用户需求书

一、项目名称：广东省梅州监狱花圃用具采购项目

二、购买单位（发包人）：广东省梅州监狱生活卫生科

三、预算价格

	序号
	商品名称
	单价（元）
	采购数量
	总价（元）

	1
	大竹扫把
	30
	50把
	1500

	2
	三色扫把
	10
	60把
	600

	3
	竹耙
	28
	3把
	84

	4
	2500毫升塑料大水杯
	20
	10个
	200

	5
	浪奇洗衣粉（每袋4.5公斤）
	45
	30袋
	1350

	6
	锄头
	48
	1把
	48

	7
	复合肥料
	5
	600公斤

	3000

	8
	4分管旋转直喷头
	30
	10个
	300

	9
	洁丽雅毛巾
	15
	20条
	300

	10
	垃圾车硬胶外胎26寸
	150
	15条
	2250

	11
	垃圾车轴承（6206）
	35
	40个
	1400

	12
	大剪刀
	38
	10把
	380

	13
	劳保棉纱手套
	2.8
	600双
	1680

	14
	150CPE一次性手套
	25
	50盒
	1250

	15
	生胶带
	4
	10卷
	40

	总计：14382元


五、采购要求
1、交货时间：以项目需求方通知为准，约一季度供货一次。

2、交货地点：梅州三路66号梅州监狱监管区内指定地点。

3、所购置商品价格含货物费、运输费、税费等。

    4、中标公司需保证提供的商品需满足如下质量要求：产品必须是全新未使用过无破损的方为合格。
    六、验收方式

项目需求方通知交货后由我方指定验收人员2人进行验货。
七、付款方式

货物验收合格后，发包人根据中标人提供的国家正式发票于10个工作日内支付货款。

八、违约责任
发生以下情形之一、经调查属实的，每次需支付合同金额5%违约金：
1、中标人的联系人、联系方式变更后，未及时通知监狱，造成紧急情况下无法联系的。

2、中标人对自身车辆检查把关不严，造成违禁品、违规品及危险品流入狱内的（违禁品是指枪支弹药、通讯设备、现金、刀具、毒品、麻醉及精神药品、军警制服、便服、假发、反动、淫秽宣传制品等物品；违规品是指含有酒精的饮品、火种及可用作点火的可燃物品、身份类证件、绳索及可用作绳索的生产原材料、半成品、成品、玻璃陶瓷类制品及含有玻璃制品的物品、绝缘物品、燃料炊具和电炊具等物品；危险品是指钝器、攀高物、易燃易爆、剧毒、放射、腐蚀性等物品）。

3、签订合同后，单方解除合同的。
九、合同签订

中标人应在本项目中标通知书发布之日起5个工作日内与监狱签订合同，未按时签订的，视为放弃中标资格。         
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